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اخبار حمل  ونقل

 اطلاعیه جدید سازمان هواپیمایی کشوری
 درباره هواپیمای اوکراینی

مدیرکل بررسی سوانح سازمان هواپیمایی کشوری طی بیانیه ای 
به تشریح حوادث مربوط به سقوط هواپیمای اوکراینی پرداخت.به 
گزارش اقتصادسرآمد، متن بیانیه حسن رضایی فر مدیرکل بررسی 
سوانح سازمان هواپیمایی کشوری به شرح زیر است:»ضمن عرض 
تسلیت و اظهار همدردی با خانواده های داغدار جانباختگان سانحه 
هواپیمای مسافربری خطوط هوایی کشور اوکراین به اطلاع کلیه 
ملت شریف ایران می رساند؛سازمان هواپیمایی کشوری از دقایق 
اولیه وقوع ســانحه دلخراش بویینگ737 خطوط هوایی کشور 
اوکراین در حوالی فرودگاه امام خمینــی)ره(، اقدامات قانونی و 
تخصصی خود را در راستای شناسایی علل و عوامل سانحه بر اساس 
مفاد کنوانسیون شیکاگو و تعهدات بین المللی کشور آغاز و در این 
راستا ضمن اطلاع رسانی به کشورهای ذی نفع در خصوص وقوع 
سانحه، نسبت به اعلام آمادگی جهت حضور کارشناسان مربوطه 

و همکاری در خصوص انجام فرآیند بررسی سانحه اقدام نمود.

سوء استفاده برخی سازندگان از افزایش قیمت مسکن
نایب رئیس کمیسیون عمران مجلس گفت: برخی از سازندگان 
در زمان افزایش قیمت مســکن و مصالح ساختمانی برای جبران 
هزینه ها و افزایش سود، ساختمان را به صورت غیراستاندارد می 
سازند.به گزارش اقتصادسرآمد، ابوالفضل موسوی بیوکی با انتقاد 
از افزایش ساخت و ساز غیراستاندارد در ماه های اخیر، اظهار کرد: 
متأسفانه با افزایش چشمگیر گرانی مسکن در دو سال اخیر برخی 
از سازندگان از وضعیت سوء استفاده کرده و اقدام به تولید مسکن 
بی کیفیت می کنند.وی با بیان این که برخی از سازندگان در زمان 
افزایش قیمت مصالح ســاختمانی و گرانی مسکن برای جبران 
هزینه ها و افزایش سود، ساختمان را به صورت غیراستاندارد می 
سازند،  یکی از دلایل تولید مسکن بی کیفیت در کشور عدم نظارت 
دستگاه های متولی است، این مسئله واضح و مبرهن است که خلاء 
نظارتی در عرصه مهندسی ساختمان موجب بروز بحران در حوزه 

تولید ساختمان های غیراستاندارد می شود.

 ازسرگیری حرکت قطار مسافری تهران-زاهدان
 پس از رفع نقص

راه آهن جمهوری اســلامی ایران در اطلاعیه ای اعلام کرد: قطار 
مسافری تهران-زاهدان پس از رفع نقص سیر خود را از سرگرفت.

به گزارش اقتصادســرآمد، در اطلاعیه  راه آهن آمده است: با رفع 
نقص فنی، قطار مســافری تهران - زاهدان کــه در بلاک کلات 
– شورو متوقف شده بود، هم اکنون ســیر خود را آغاز کرد.قطار 
تهران - زاهدان، صبح امروز به علت خروج یک بوژی لکوموتیو در 
این بلاک نقص فنی پیدا کرد که با تلاش مأموران فنی راه آهن و 
رفع نقص آن، این قطار هم اکنون سیر خود را در این مسیر ادامه 

داده است.

انتظار وام 1000 برای عمران پردیس 
مدیرعامل شــرکت عمران پردیس با اعلام ایــن که همچنان به 
دنبال وام ۱۰۰۰ میلیاردی هســتیم، گفت: اگر این وام پرداخت 
شود، مسکن مهر پردیس شهریور ۹۹ به اتمام می رسد.به گزارش 
اقتصادسرآمد، مهدی هدایت با بیان این که ۱۰ هزار مسکن مهر 
بدون برگزاری مراسم افتتاح در حال تحویل به متقاضیان است، 
اظهار کرد: بر اســاس پیش بینی  های صــورت گرفته احتمالا تا 
پایان سال ۱5 هزار واحد مسکن مهر تکمیل می شود.وی با اشاره 
به این که تا پایان ســال تعداد واحدهای افتتاح شده این طرح در 
شهر پردیس به 6۰ هزار واحد می رســد، افزود: در حال پیگیری 
وام ۱۰۰۰میلیارد تومانی از محل تبصره 8 قانون بودجه هستیم 
و اگر بانک مسکن در پرداخت این وام تسریع کند تمام مشکلات 
پردیس حل می شود و می توانیم تا شــهریور سال آینده 22 هزار 
واحد باقیمانده را نیز تکمیل کنیم.به گفته مدیرعامل شــرکت 
عمران پردیس، از مجموع  ۱۰ هزار واحد تکمیل شده مسکن مهر 
حدود 4۰۰۰ واحد در فاز ۱۱ و مابقی نیز در فازهای 5، 8 و ۹ است 

که در حال تحویل این واحدها به مالکان هستیم.

تکذیب ریزش تونل  »یاسوج - بابامیدان«
شایعه ریزش یکی از تونل های محور »یاسوج _ بابامیدان« تکذیب 
شد.به گزارش اقتصادسرآمد، مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده 
ای استان کهگیلویه و بویراحمد  شایعه ریزش یکی از تونل های 
محور »یاسوج _ بابامیدان« را تکذیب کرد.محمد حسین نصیری 
راد با بیان اینکه این خبر از اســاس کذب اســت، افزود: مردم به 
شــایعات توجه نکنند و اخبار جاده ای را از منابع موثق پیگیری 
کنند.وی اظهارکرد: تردد در محور "یاسوج – بابامیدان" به علت 
بارش برف، یخبندان و لغزندگی جاده کُند است و رانندگان برای 
جلوگیری از بروز هرگونه حادثه ای با ســرعت مطمئنه رانندگی 
کنند.گفتنی اســت که پیش از این در فضــای مجازی مطلبی 
 مبنی بر ریزش یکی از تونل های محور یاسوج- بابامیدان منتشر 

شده بود.

آغاز عملیات ساخت 2 هزار و ۵00 خانه از طرح »آباد« 
مدیر عامل گروه سرمایه گذاری مسکن خبر داد که عملیات ساخت 2 هزار و 5۰۰ واحد مسکونی از طرح آباد )آغاز- بهبود- اقدامی دوباره( به عنوان بخشی 
از طرح اقدام ملی آغاز شده است.به گزارش اقتصادسرآمد، »روزبه ظهیری« در نشست خبری در ساختمان مرکزی بانک مسکن وی افزود: در طرح آباد 6 
هزار و 5۰۰ واحد مسکونی در مراحل مختلف طراحی اجرا و ساخت قرار میگیرد و و هدف گروه سرمایه گذاری افزایش کمی تولید مسکن است.وی توضیح 
داد که گروه سرمایه گذاری مسکن این طرح را به عنوان بخشی از طرح مسکن ملی مورد طراحی قرار داد که بر این اساس 3 هزار و 5۰۰ واحد از این طرح 

به عنوان واحدهای مسکونی اقدام ملی ساخته می شود و 2 هزار واحد از این طرح نیز در بافت فرسوده ساخته خواهد شد.

نگاه

 تکلیف سفرهای هوایی خارجی
 چه می شود؟

در این شــرایط ســناریوی جایگزینی 
شــرکت های هواپیمایی داخلی درست 
نیست؛ چرا که لازم اســت روابط بین المللی ایران 
بویژه در  بخش حمل و نقل برقرار باشد. در وضعیت 
موجود، برنامه پروازی بیشتر ایرلاین های خارجی 
که به حالت تعلیق درآمده است،  هواپیمایی ماهان 
هم تحریم شده و به بسیاری از کشورها امکان پرواز 
ندارد. از طرفی با توجه به ضعف زیرساخت، برخی 
تمایل  ندارند از پروازهای شرکت های هواپیمایی 
داخلی اســتفاده کنند. بنابرایــن نمی توان برای 

وضعیت پیش آمده پاسخی نداشت
به گزارش اقتصادســرآمد، رییس انجمن صنفی 
آژانس های مســافرتی و هوایی با اشــاره سقوط 
هواپیمــای اوکراینی و لغو برنامــه پروازی برخی 
ایرلاین های خارجی به مقصد ایران، گفت: واجب 
است با اقدام های سریع، این وضعیت را دست کم تا 

۱۰ روز آینده مدیریت کنیم.
حرمت الله رفیعی بیان کــرد: اتفاق تلخی رخ داده 
اســت. کاش متولیــان امر زودتر بررســی دقیق 
می کردند. روی این اشــتباه، به راحتی نمی توان 
سرپوش گذاشت. سوء اعتمادی ایجاد شده است 
که باید سریع تر به آن جواب داد. مسافران زیادی 
با آژانس ها تماس می گیرند و نگران پروازهای خود 
هستند. طبیعی است که ریزش گردشگر خارجی 
هم زیاد شده اســت. پس ضروری است که هر چه 

زودتر تدبیری اندیشیده شود.
او در شرح وضعیت پروازها و ســفرهای خارجی 
بعد از آن که شرکت هواپیمایی آلمانی لوفت هانزا 
و شــرکت های تابعه )تا ۱۰ روز آینــده( به همراه 
اوکراین )تا اطلاع ثانوی(، پروازهایشان را در مسیر 
ایران به حالت تعلیق درآوردند، اظهار کرد: بیشتر 
شــرکت های هواپیمایی خارجی با از ســرگیری 
تحریم های آمریکا، پروازهای ایران را متوقف کرده 
بودند. در این مدت، بار سفرهای هوایی به مقاصد 
خارجی بیشتر با یکی از شــرکت های هواپیمایی 
ترکیه بود که به خاطر نوع عملکردش، بارها مورد 
مماشات سازمان هواپیمایی ایران نیز قرار گرفته 
بود. با این وجود طی توافقی بین ایران و ترکیه، هر 
یک از طرفین هفته ای ۱۰۰ پرواز سهمیه داشتند، 
در نتیجه در مسیر ترکیه به دلیل حجم زیاد پروازها 
دغدغه ای وجود ندارد و آســیبی متوجه سفرهای 
هوایی به این مقصد نیســت، اما در مسیر نیم کره 
غربی و نقــاط دورتر مثل کانادا، بــا تصمیم اخیر 
برخی شرکت های هواپیمایی خارجی تحت تاثیر 

سقوط هواپیمایی اوکراینی، مواجهیم.
رفیعــی ادامــه داد: در این شــرایط ســناریوی 
جایگزینی شرکت های هواپیمایی داخلی درست 
نیست؛ چرا که لازم اســت روابط بین المللی ایران 
بویژه در بخش حمل و نقل برقرار باشد. در وضعیت 
موجود، برنامه پروازی بیشتر ایرلاین های خارجی 
که به حالت تعلیق درآمده است، هواپیمایی ماهان 
هم تحریم شده و به بسیاری از کشورها امکان پرواز 
ندارد. از طرفی با توجه به ضعف زیرساخت، برخی 
تمایل ندارند از پروازهای شرکت های هواپیمایی 
داخلی اســتفاده کنند. بنابرایــن نمی توان برای 

وضعیت پیش آمده پاسخی نداشت.
او درباره تکلیف مسافرانی که قصد سفر به ایران را 
داشته اند و از مدت ها پیش بلیت این شرکت های 
هواپیمایی را خریده اند امــا در وضع موجود با لغو 
پروازها مواجه شده اند، گفت: متاسفانه ما با ضعف 
مدیریت در ارتبــاط با شــرکت های هواپیمایی 
خارجی مســتقر در ایران مواجهیــم، درحالی که 
منابع مالی آن ها را به راحتی تامین می کنیم، آن ها 
هر زمــان اراده کنند تصمیم می گیرنــد به ایران 
پروازی نداشته باشند، پس سهم مردم چه می شود؟ 
ســازمان هواپیمایی باید به این مساله رسیدگی 

کند. سال هاست با کوتاهی در این باره مواجهیم.
رییس انجمن صنفی دفاتر خدمات مســافرتی و 
هوایی ایــران با توجه به نزدیک شــدن تعطیلات 
نوروزی و پیش فروش بلیت ها، اظهار کرد: نمی توان 
که به خاطر این فاجعه درهای مملکت را بست. باید 
ســریع تر با عاملان آن برخورد کرد، سوءاعتمادی 
را که نســبت به پروازها و آسمان ایران پیش آمده 
است، باید در چند روز آینده مدیریت و قضیه را تا 
ده یا پانزده روز آینده جمــع کرد. راه برون رفت از 

این وضعیت شاید همین باشد.
رفیعی ادامــه داد: باید روابطمان را بــا دنیا برقرار 
کنیم و آن ها متوجه شوند ما برای این شرایط پاسخ 
مناسبی داریم. شــرکت های هواپیمایی خارجی 
باید دوباره به ایــران برگردند و وقتــی این اتفاق 
افتاد، حضورشــان در ایران مدیریت شود تا مانند 
سابق رفتار نکنند و به راحتی ایران را ترک نکنند و 

مسافران را بلاتکلیف نگذارند.

گروه حمل و نقل- هواپیمای بوئینگ 
737 شــرکت هواپیمایی اوکراین 
اینترنشنال با ۱7۹مســافر و ۹ خدمه پرواز که 
بامداد چهارشــنبه، تهران را به مقصد کی یف 
پایتخت اوکراین ترک می کرد، حوالی شــهر 
جدید پرند در استان تهران سقوط کرد. در این 
حادثه ۱47 مسافر ایرانی و 32 مسافر خارجی 

آن جان باختند.
به گزارش اقتصادسرآمد، صبح دیروز ستاد کل 
نیروهای مســلح ایران تایید کرد که بر اثر بروز 
خطای انســانی و غیرعمد، هواپیمای خطوط 
هوایی اوکراین مورد اصابت قرار گرفته اســت. 
این ستاد اطمینان خاطر داد با پیگیری انجام 
شده اصلاحات اساسی در فرآیندهای عملیاتی 
در سطح نیروهای مسلح، امکان تکرار این گونه 
خطاها را غیرممکن ســاخته و بلافاصله مقصر 
آن را به سازمان قضایی نیروهای مسلح معرفی 
کند تا با اشتباهای صورت گرفته برخورد قانونی 
صــورت گیرد.مقام های شــرکت هواپیمایی 
اوکراین اعلام کردند، هواپیمای بوئینگ 737 
این شرکت که در ایران ســرنگون شد، پیش 
از بلندشــدن از  فرودگاه امــام)ره( در تهران، 
هیج هشــداری درباره خطر احتمالی دریافت 
نکرده بود. رئیس و معاون شــرکت هواپیمایی 
اوکراین در نشســتی خبری، با رد شایعه دور 
شدن این هواپیمای مسافربری از مسیر اصلی 
خود، گفتند: مقام های ایران باید )پس از حمله 
موشکی به پایگاه های آمریکا در خاک عراق(، 
این فرودگاه را تعطیل می کردند.این رســانه 
بدون اشــاره به اســامی این دو مقام اوکراینی 
نوشت: آنها همچنین از ایران درخواست کردند 

که مسئولیت کامل این سانحه را که در آن ۱76 
سرنشین هواپیمای این شرکت کشته شدند، 
برعهده گیرد.آنها افزودند، خلبانان و خدمه این 
هواپیما همگی حرفه ای و آموزش دیده بودند و 
بیانیه امروز ایران، اشتباه نبودن تشخیص ما را 

درباره علت سقوط این هواپیما تائید می کند.
مقام های این شرکت همچنین گفتند با ایران 
در باره تحویل اجساد قربانیان و دریافت غرامت 
مذاکره می کنند و خواســتار گزارش ایران در 
این باره در مهلت 3۰ روزه شدند.در عین حال، 
مدیر کل بررسی سوانح ســازمان هواپیمایی 
می گوید درپی اســتعلام از نهادهای مسئول، 
به این ســازمان اطمینان داده شــده بود که 
موشکی به ســمت هواپیمای خطوط هوایی 
اوکراین که روز چهارشــنبه در حوالی تهران 
سقوط کرد، شلیک نشــده بوده و خودش نیز 
از طریق صداوسیما امروز متوجه واقعیت شده 

است.حسن رضایی فر در پاسخ به سوالی مبنی 
بر این که آیا شــما از ابتدا از اشــتباه سیستم 
پدافندی و شلیک به هواپیمای اوکراینی خبر 
داشتید یا خیر؟ اظهار کرد: از وقتی که سانحه 
اتفاق افتاد، اولین اقدامی کــه انجام دادم این 
بود که با مقامات ذیربط تماس گرفتم و  همه 
مقامات ذیربط به من این اطمینان را دادند که 
در مرکز کشــور چنین عملیات نظامی انجام 
نشده است.مدیر کل بررســی سوانح سازمان 
هواپیمایی افزود: عملیاتی که سپاه پاسداران در 
پاسخ به آمریکایی ها انجام داده بود از محدوده 
غرب کشــور و در ســاعت ۱:3۰ صبح انجام 
شد و این هواپیما در ســاعت 6:۱8 در حوالی 
فرودگاه امام خمینی )ره( ســقوط کرد و من 
چون این اطمینان را از مقامات گرفته بودم که 
عملیاتی در داخل انجام نشده است، این خبر 
را اعلام کردم.مدیر کل بررسی سوانح سازمان 

هواپیمایی درباره گزارشی که این سازمان در 
نخستین شب پس از وقوع سانحه منتشر کرده و 
دلیل سانحه را بروز نقص فنی اعلام کرد، گفت: 
در گزارش اولیه این سانحه تمام اطلاعاتی که 
به دست ما رسیده بود را به صورت فنی به دقت 
ذکر کرده و بر این نکته هم تاکید کرده بودیم 
که در حال ادامه بررسی ها هستیم تا اطلاعات 
ما تکمیل شود؛ حالا که مسئولیت این اتفاق از 
طریق انتشار بیانیه پذیرفته شده است، جهت 
تحقیقات ما عوض می شــود.اظهارات فرمانده 
هوافضای سپاه درحالی اتهام صادق نبودن را 
از دوش مسئولان حمل ونقل هوایی بر می دارد، 
اما نافی این نیست که بالاترین مسئولان این 
صنعت، باید برای پاســخگویی به بازماندگان 
فاجعه ای کــه توجه همه مــردم ایران و حتی 
کشورهای خارجی را به خود جلب کرده، مواضع 
هوشــمندانه تری اتخاذ کنند و حتی اگر یک 
درصد این احتمال را می دهند که شائبه های 
مطرح شده صحت داشته باشــد، وضعیت را 
به درســتی برای افکار عمومی روشن کرده و 
ضمن تاکید بر این که چنین شایعاتی تاکنون 
تایید نشده است، حداقل احتمال بررسی این 
فرضیه را رد نکننــد؛ نه اینکه بلافاصله فرضیه 
نقص فنی را عامل سقوط هواپیما مطرح کنند. 
طبیعی اســت که وزارت راه و شهرســازی و 
ســازمان هواپیمایی نهادهایی غیرسیاسی و 
تخصصی شناخته شــده و هرگونه اظهارنظر 
غیرکارشناسی، ضمن آسیب بزرگ بر اعتماد 
عمومی که بزرگترین سرمایه در چنین شرایطی 
است، اعتبار صنعت هوانوردی ایران را نیز زیر 

سئوال می برد.

گزارش اقتصاد سرآمد  از تبعات حادثه هواپیمای اوکراین در آسمان ایران

شلیک به اعتماد

تهران در حال حاضر 
دارای 7 خــط فعال 
مترو به طــول 246 کیلومتر 
با ۱27 ایســتگاه است و طبق 
برنامه توســعه، ایــن تعداد 
به ۱۱  خط افزایــش خواهد 
یافت. شــمار واگن های فعال 
در متــرو تهران هــم اکنون 
یک هــزار و 23۰ واگن، برابر 
۱57 قطار اســت کــه روزانه 
به طــور میانگیــن بیــش از 
  2 میلیون مســافر را جابه جا 
می کنند. مترو تهــران در روز 
تشییع پیکر ســردار سپهبد 
شهید قاسم ســلیمانی موفق 
شــد به رکورد جابه جایی 2 
میلیون و ۹5۰ هزار ســفر در 
 روز دست یابد.  اولین خط مترو تهران یعنی خط 5 در سال ۱377 میان تهران و کرج راه 
اندازی شد. به گزارش اقتصادسرآمد، مدیرعامل شرکت راه آهن شهری تهران و حومه همه 
صنعتگران ایرانی را به همکاری در زمینه ســاخت متروی داخلی فراخواند.»علی امام« 
گفت: برای تحقق این هدف، »کمیته ساخت داخل« در شــرکت راه آهن شهری تهران 
ایجاد شده است تا ضمن حمایت از تولید داخلی و  بهره گیری از ظرفیت شرکتهای صنعتی 
کشور،  راههای کاهش هزینه تامین تجهیزات و قطعات مترو  را در شرایط تحریمی بررسی 
کند.وی افزود: هدف اصلی کمیته »ساخت داخل«  تکیه بر توانمندی شرکت های ایرانی 
جهت تامین نیازمندی های سخت افزاری خطوط و ایستگاه های مترو در شرکت راه آهن 

شهری تهران و حومه )مترو( است.
امام تصریح کرد: کمیته ســاخت داخل باید پیمانکاران واجد شرایطی را انتخاب کند که 
ضمن رعایت استانداردهای مورد تایید شــرکت مترو، بتوانند تجهیزاتی همانند قطعات 
واگن، آسانســور و پله برقی را با بهترین کیفیت و هزینه  قابل قبول، از محل تولید داخل 

تامین کنند.
وی با اشاره به اینکه هیأت مدیره شرکت مترو بر سرعت بخشیدن در بهره گیری از توان 
شرکت های داخلی تاکید دارد، گفت: خوشــبختانه فراخوان این کمیته به شرکت های 

داخلی تاکنون با استقبال خوبی مواجه شده است.
تهران در حال حاضر دارای 7 خط فعال مترو به طول 246 کیلومتر با ۱27 ایستگاه است 

و طبق برنامه توسعه، این تعداد به ۱۱ خط افزایش خواهد یافت.
شمار واگن های فعال در مترو تهران هم اکنون یک هزار و 23۰ واگن، برابر ۱57 قطار است 

که روزانه به طور میانگین بیش از 2 میلیون مسافر را جابه جا می کنند.
مترو تهران در روز تشییع پیکر سردار ســپهبد شهید قاسم سلیمانی موفق شد به رکورد 

جابه جایی 2 میلیون و ۹5۰ هزار سفر در روز دست یابد.
بنا به اعلام مسئولان مربوطه، در آذر ۱3۹6، تعداد ســفر با مترو تهران از مرز 7 میلیارد 
و 587 میلیون سفر گذشــت و به این ترتیب توانست از رکورد جمعیت فعلی جهان عبور 
کند.اولین خط مترو تهران یعنی خط 5 در سال ۱377 میان تهران و کرج راه اندازی شد.

هرچــه تخلیه این 
و  بیشــتر  بار هــا 
سریع تر انجام شــود انبار ها 
آماده پذیرایی از بار های جدید 
خواهد بود. به همین دلیل از 
بازرگانان  درخواست می کنیم 
بــرای خــروج کالای خــود 
تسریع داشــته باشند. معاون 
امــور بنــدری و اقتصــادی 
ســازمان بنادر و دریانوردی 
درخصوص پیگیری و اولویت 
قرار دادن بحــث اتصال ریل 
به بنادر در  شــمال و جنوب 
کشــور و همچنین الحاق دو 
بندر کلانتری و بهشــتی در 
چابهار جزو مناطق آزاد، می 
گوید: الحاق ایــن دو بندر به 

منطقه  آزاد کمک می کند تا از مزیت های این مناطق بهــره برده و حتی منطقه ویژه هم 
می تواند تاثیرگذار باشــد. این تاثیر در ارائه خدمات و  تسهیل گیری به مشتریان و خرید 

تجهیزات است که از هزینه های گمرکی معاف هستند. 
به گزارش اقتصادســرآمد، میزان مناســبی بار در بندرهای کشــور وجود دارد و تسریع 

بازرگانان در خروج بار های خود از بنادر، تخلیه و بارگیری را سرعت خواهد بخشید.
فرهاد منتصر کوهســاری گفت: در تخلیه و بارگیری کشتی ها و همچنین انتقال آن ها به 
مبادی مصرف، مشکلی وجود ندارد. در این خصوص امیدواریم کسانی که واردکننده کالا ها 
هستند در تخلیه بار های خود از بنادر تسریع به خرج دهند که این مساله به افزایش میزان 

تخلیه و بارگیری تاثیر بسزایی خواهد داشت.
عضو هیات عامل سازمان بنادر و دریانوردی تصریح کرد: هرچه تخلیه این بار ها بیشتر و 
سریع تر انجام شــود انبار ها آماده پذیرایی از بار های جدید خواهد بود. به همین دلیل از 

بازرگانان درخواست می کنیم برای خروج کالای خود تسریع داشته باشند.
معاون امور بندری و اقتصادی سازمان بنادر و دریانوردی درخصوص پیگیری و اولویت قرار 
دادن بحث اتصال ریل به بنادر در شمال و جنوب کشور و همچنین الحاق دو بندر کلانتری 
و بهشتی در چابهار جزو مناطق آزاد، گفت: الحاق این دو بندر به منطقه آزاد کمک می کند 
تا از مزیت های این مناطق بهره برده و حتی منطقه ویژه هم می تواند تاثیرگذار باشد. این 
تاثیر در ارائه خدمات و تسهیل گیری به مشتریان و خرید تجهیزات است که از هزینه های 

گمرکی معاف هستند.
وی با تاکید بر اینکه این اتفاق درخصوص طرف های خارجی نیز می تواند موثر باشد، با اشاره 
به بحث اتصال ریل افزود: بدون شک اتصال شبکه ریلی به بنادر، نقش بسزایی در قیمت 
تمام شده کالا خواهد داشت و بازرگانان می توانند با یکدیگر رقابت بیشتری داشته باشند.

منتصر کوهساری ادامه داد: همان طور که در سفر مقام عالی وزارت به استان گیلان روی 
آن تاکید شــد بحث اتصال ریل آستارا – آستارا در کشــور آذربایجان از اهمیت بسزایی 
برخوردار است و در مجموع این اتفاق در کنار راه آهنی که قرار است به بندر چابهار متصل 

شود، به رونق تجارت ایران خواهد انجامید.

 فراخوان برای ساخت مترو 
توسط صنعتگران ایرانی

 لزوم تسریع در تخلیه بندرها 
برای افزایش ظرفیت انبار ها

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان آذربایجان غربی
اداره  ثبت اسنادواملاک حوزه ثبت ملک  اشنویه 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  اراضی وساختمانهای فاقد 
سند رسمی 

آگهــی موضــوع مــاده3 قانــون ومــاده13 آئیــن نامه قانــون تعییــن تکلیف 
وضعیــت ثبتــی و اراضــی وســاختمانهای فاقــد ســند رســمی  برابــر رای 
شــماره139860313013000364 هیات اول موضوع قانــون  تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی وســاختمانهای فاقدسندرسمی  مستقر درواحدثبتی   حوزه  
ثبت ملک  اشــنویه  تصرفات مالکانه  بلامعارض متقاضی درپرونده 98/20 آقای 
فرهادحمــزه زاده فرزندمحمد بشــماره ملی 2950047491صادره از اشــنویه  
دریک قطعه باغ به مســاحت 24100متر مربع قســمتی از پلاک 55-اصلی واقع 
درقریه بطریان بخش 12-ارومیه خریداری از مالک رسمی آقای کریم حمزه زاده 

محرز گردیده است . 
  لــذا بــه  منظور اطلاع عمــوم مراتب دردو نوبــت به فاصلــه 15 روزآگهی می 
شوددرصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشــند می توانند ازتاریخ انتشــاراولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خودرا به 
این اداره تســلیم وپس از اخذ رسید،ظرف مدت یک ماه ازتاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خودرا به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای 

مدت مذکوروعدم وصول اعتراض طبق مقررات سندمالکیت صادرخواهدشد.
رئیس ثبت اسناد واملاک شهرستان اشنویه –سعید صادقوند  م.الف: 12
تاریخ انتشارنوبت اول:98/10/22  تاریخ انتشارنوبت دوم: 1398/11/7


